Prefeitura Municipal

                                   PORTARIA   Nº. 079/2006

                                   Concede Função Gratificada a Servidor Municipal.

O  PREFEITO  MUNICIPAL   DE  NOVA  SANTA  ROSA,   Estado
do Paraná no uso de suas atribuições,

R
      E
        S
          O
             L
               V
                  E

                                 Conceder Função Gratificada FG-04, correspondente a 20% (vinte por
cento) ao Servidor  Municipal Sr. Erno Werner Schmidt, portador do RG. Nº. 2.024.503/PR,
ocupante do Cargo efetivo de Serviços Gerais, nível 30-I, lotado na Secretaria Municipal de
Obras, sendo designado para  responder pelo serviço de manutenção e podas de arvores,
retroagindo seus efeito financeiros a partir de 01 de março de 2006.

   REGISTRE – SE.
   PUBLIQUE – SE.

              GABINETE DO PREFEITO DE NOVA SANTA ROSA, em 30 de março de 2006

                                              NORBERTO PINZ
                        Prefeito   Municipal

  ROSMÉRE I. S. SCHNEKEMBERG
Secretária Municipal de Administração

____________________________________________________________
Av. Tucunduva, 833 – 85930-000 - Nova Santa Rosa - PR - Fone/Fax: (045) 253-1144.

Cnpj: 77.116.663/0001-09  http://www.novasantarosa.pr.gov.br e-mail: novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br

http://www.novasantarosa.pr.gov.br/
mailto:novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br